

TÜRKİYE BOKS FEDERASYONU
YÖNETİM KURULU 29 EKİM 2006 - 18 EKİM 2008
FAALİYET RAPORU

Federasyonumuzun İki önemli görevi, Boks Sporunu Ülke genelinde dengeli bir şekilde yapılıp gelişmesini sağlamak, sevdirmek ve oynatmak, İkinci önemli görevi de bu katılımın arasından kamplarda eğitmek Ülke temsiline göndermek ve uluslar arası yarışmalarda başarılı olmaktır.

Bu anlamda Federasyonumuz, Alt Yapı ve Eğitim Faaliyetlerine ağırlık vererek, aşağıda yazılı faaliyetleri gerçekleştirmiştir.

2006-2007 dönemi alt yapı çalışmaları için 446.886.00.-YTL. Eğitim Çalışmaları için 331,710.00.-YTL., 2007-2008 döneminde de alt yapı çalışmaları için 540.526.00.-YTL. Eğitim Çalışmaları için 350.069.00.-YTL. Harcama yapılmıştır. Bu da alt yapı ve eğitim çalışmalarına verdiğimiz önemin açık bir göstergesidir.

I-EĞİTİM FAALİYETLERİ

A) KAMPLAR

Yurtiçinde 66 Adet ve Yurtdışında da 8 Adet olmak üzere toplam 74 Adet Milli Takım Hazırlık Eğitim ve Güç Geliştirme Kampları yapılmıştır.

B) ANTRENÖR VE HAKEM KURSLARI

Beş (5) İlimizde Aday Hakem Kursu açılmış ve 125 kişi aday hakemi olarak yetiştirilmiştir.

Altı (6) İlimizde I.Kademe Antrenör Yetiştirme Kursu açılmış, 224 kişi I.Kademe Boks Antrenörü olarak yetiştirilmiştir. Ayrıca, Dört İlimizde II.Kademe, İki İlimizde III.Kademe, Bir İlimizde de V.ci Kademe Boks Antrenör Kursları düzenlenmiş ve Antrenörlerimizin kademelerinin yükselmeleri sağlanmıştır.

II- ULUSAL MÜSABAKALAR

Çeşitli illerimizde 12 Adet Ulusal Müsabakalar düzenlenmiştir.

III- YURTIÇİ ULUSLARARASI MÜSABAKALAR

İstanbul'da İki Adet Uluslar arası Boks Müsabakası Organize edilmiştir.

IV - YURTDIŞI ULUSLAR ARASI MÜSABAKALAR

44 Adet Uluslar arası Turnuva ve Şampiyonalara iştirak edilmiştir.

2006-2007 döneminde Bayanlar Dünya Şampiyonasında 50 Kg. Hasibe ERKOÇ Dünya Şampiyonu, Büyükler Dünya Şampiyonasında 57 Kg. da Yakup KILIÇ, 69 Kg. da Adem KILIÇCI Dünya Üçüncüsü olmuştur. Bu dönemde Ülkemizde ve Dış Ülkelerde katıldığımız Turnuva ve Şampiyonalarda 17 Altın, 20 Gümüş, 51 Bronz madalya kazanılmıştır .

2007-2008 döneminde de Olimpiyat Oyunlarına Beş (5) Sporcu ile katılmış ve 57 Kg. sporcumuz Yakup KILIÇ Dünya Şampiyonası'nda olduğu gibi Olimpiyat Oyunlarında da Üçüncü olarak Ülkemize Bronz Madalya kazandırmıştır. Yine bu dönemde yurtiçi – yurtdışı çeşitli turnuva ve şampiyonalarda 21 Altın, 24 Gümüş ile 50 Bronz Madalya kazanılmıştır.

V - PROFESYONEL BOKS

Federasyon Bünyesinde Profesyonel Boks Şubesi kurmak için 15 Mart 2008 tarihinde Olağanüstü Genel kurul Toplantısı yapılmıştır. 13.05.2008 tarihinde de Federasyonun bünyesinde Profesyonel Boks Şubesi Kurulmuştur.

İstanbul'da Profesyonel Boks Tanıtım Gecesi düzenlenmiştir. Ayrıca, Trabzon'da Profesyonel Boksör Selçuk AYDIN'ın Kıtalararası Dünya Şampiyonası Unvan Maçı, Ankara'da da Profesyonel Boksör Sinan Şamil SAM'ın Avrupa Şampiyonası Unvan maçlarının Ülkemizde yapılması sağlanmış, bu faaliyetler Profesyonel Boks Branşımıza Prestij kazandırmıştır.

VI - TÜRKİYE BOKS FEDERASYONU TALİMATI

Federasyon çalışmalarına esas teşkil etmek üzere, Dört adet talimat hazırlanmış ve Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü ile Federasyon İnternet Sitesinde yayınlanıp yürürlüğe girmesi sağlanmıştır.

TALİMATLAR

1. Antrenör Eğitim Talimatı,
2. Alım, Satım ve Taşınır Mal İşlemleri Talimatı,
3. Bütçe ve Muhasebe Talimatı
4. Profesyonel Boks Müsabaka Talimatı.